АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	«  21  » октября 2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	      № 1003-р

	 О создании оперативного штаба по мониторингу и реагированию на изменения  конъюнктуры продовольственного рынка   на территории МР «Печора»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 6 августа 2014 года № 560 «О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации»
1. Утвердить состав оперативного штаба по мониторингу и реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного рынка на территории МР «Печора», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.А. Смагина.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте МР «Печора».
И.о. главы администрации                                                              О.М. Барабкин
Приложение

к распоряжению

администрации МР «Печора»

 от « 21 »  октября  2014 г.  № 1003-р
СОСТАВ

оперативного штаба по мониторингу и реагированию

на изменение конъюнктуры продовольственного рынка

на территории МР «Печора»

	Николаев В.А.

	глава администрации МР «Печора»,
руководитель оперативного штаба

	Смагин В.А.

	заместитель главы администрации,

заместитель руководителя штаба

	Глазкова О.Н.

	заведующий сектором ПРиРП управления экономики, ИиМП,

секретарь оперативного штаба

	Члены оперативного штаба:

	Гой А.В.

	директор ООО «Юпитер», депутат Совета МР «Печора»,  член Координационного совета по малому и среднему предпринимательству МО МР «Печора» (по согласованию)

	Елфимов Р.В.

	и.о. начальника ОМВД России по г. Печоре

(по согласованию)

	Кузина Л.А.

	начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по РК в г. Печоре  (по согласованию)

	Половой В.В.
Пустаханов А.А.

	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в РК в МР «Печора», член Координационного совета по малому и среднему предпринимательству МО МР «Печора»,  индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
заместитель  Печорского межрайонного прокурора (по согласованию)

	Стан Э.Э.

	заведующий Печорским филиалом ГКУ РК

«Республиканская общественная приемная Главы Республики Коми» (по согласованию)

	Цыб Г.М.

	коммерческий директор «ИП Цыб Н.Н.», член Координационного совета по малому и среднему предпринимательству МО МР «Печора»

(по согласованию)

________________________________